
日 曜

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

　　

３・５年
聴力検査

２、にぽさ
聴力検査

1年聴力検査
２年内科検診

１年
視力検査

３～６年
身体測定

６、４－１
視力検査

事務局会

３・４年
懇談会

にこぽかさん学級
懇談会

5・6年
懇談会

２、にこぽかさん学級
身体測定

2年
懇談会

聴力検査（１年）　内科検診（２年）

視力検査（１年）

聴力検査（２、にこぽかさん学級）

昭和の日

３年
視力検査

尿検査②　代表委員会
聴力検査（３・５年）

内科検診（５、４－２）

身体測定１年
集団下校訓練①

５、４－２
内科検診

1年
身体測定

低・
にこぽかさん学級

視力検査

内科検診（３年）
PTA役員全体会

歓迎集会・遠足予備日（給食なし、弁当の日）
視力検査（低・にこぽかさん学級）

委員会活動（４月分）
視力検査（３年）
食育・食卓の日

１年給食開始
内科検診（６、４－１）

５、４－２
視力検査

６、４－１
内科検診

歓迎集会・遠足

３・４年懇談会
身体測定（２、にこぽかさん学級）

2年懇談会（1５：00～）
視力検査（６、４－１）　職員胸部X線検査

避難訓練　にこぽかさん学級懇談会　尿検査
視力検査（５、４－２）

入学式　給食開始(2～6年)

5,6年懇談会（6年15：00～5年16：00～）
身体測定（３～６年）

着任式・始業式・大掃除
春の全国交通安全運動（～１５日）
PTA事務局会（13:30～）

入学式準備　給食カット午前中授業

令和３年度　4月　行事予定

学年校　　内　　行　　事 ＰＴＡ


